
COMPETITIA:
LOCATIA:

DATA:

NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny  Iaşi - 2

2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa

3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti

4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa

5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny  Iaşi - 1

6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa

7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti

8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1

9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2

10 JURCĂ Bianca LPS Oradea

11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare

12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert  Târgu-Mureş

13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa

14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2

15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny  Iaşi - 2

16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare

17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny  Iaşi - 1

18 BOCK Alexandra CSM Arad

19 URS Florina LPS Baia-Mare

20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti

21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia  Bucureşti

22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa

23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti

24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert  Târgu-Mureş

25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert  Târgu-Mureş

26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti

27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert  Târgu-Mureş

28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny  Iaşi - 1

29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş

30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa

31 LUPU Corina CS Olimpia  Bucureşti

32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare

33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2

34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa

35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1

36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert  Târgu-Mureş

37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1

38 AIOANEI Miriam CSM Arad

39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny  Iaşi - 1

40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny  Iaşi - 2

41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa

42 BERAR Ana Maria CSM Arad

43 KLING Vanessa CSM Arad

44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

ARAD

3 ‐ 6 octombrie 2013

No.
CATEGORIA a II-a JUNIOARE



Nr. Arbitre executie 4

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 2,4 2,9 1,8 3,9 2,650 6,2 6,0 6,0 6,3 6,100 8,750 25
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 2,1 2,4 1,9 2,9 2,250 5,5 5,2 6,1 5,2 5,350 7,600 36
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 3,7 3,3 4,3 3,2 3,500 7,2 6,6 6,4 6,6 6,600 10,100 19
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 4,0 4,0 4,0 3,9 4,000 7,0 5,8 6,6 6,0 6,300 10,300 16
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 6,0 6,4 6,3 6,3 6,300 7,6 7,8 7,6 7,5 7,600 13,900 2
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 2,5 2,2 2,4 2,4 2,400 4,9 5,3 5,0 6,5 5,150 7,550 37
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 2,6 2,5 1,9 1,6 2,200 6,0 5,8 5,7 6,0 5,900 8,100 31
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 1,4 1,0 1,0 1,4 1,200 5,7 5,2 5,0 5,7 5,450 6,650 41
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 2,8 2,8 2,5 2,2 2,650 5,3 5,3 5,2 6,5 5,300 7,950 33

10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 3,6 2,9 3,3 3,5 3,400 6,9 6,2 5,7 6,0 6,100 9,500 21
11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 4,0 4,1 2,7 3,4 3,700 6,9 6,0 6,0 6,6 6,300 10,000 20
12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,5 1,4 1,7 2,3 1,600 5,5 5,0 5,8 6,1 5,650 7,250 38
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 2,8 3,2 3,0 2,8 2,900 7,0 5,9 5,0 6,3 6,100 9,000 22
14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 2,6 2,2 1,0 2,4 2,300 6,0 6,3 6,3 5,6 6,150 8,450 27
15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 3,0 2,9 2,7 2,6 2,800 6,1 5,5 5,0 5,8 5,650 8,450 27
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 2,6 4,0 2,8 3,4 3,100 5,7 5,7 5,6 6,0 5,700 8,800 24
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 4,2 4,0 5,2 4,6 4,400 7,5 7,0 7,0 6,4 7,000 11,400 9
18 BOCK Alexandra CSM Arad 5,1 4,9 3,8 5,9 5,000 7,0 7,5 6,4 6,4 6,700 11,700 6
19 URS Florina LPS Baia-Mare 3,0 3,6 2,8 3,6 3,300 5,6 5,3 6,2 5,8 5,700 9,000 23
20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 1,9 2,0 2,0 2,0 2,000 4,5 4,0 4,3 4,8 4,400 0,600 5,800 42
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CATEGORIA a II‐a JUNIOARE
CERC

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE
ARAD

DED.
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1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total

CERC

DED.
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FINAL
LOCULNo. NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL

DIFICULTATE EXECUTIE

21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 6,9 6,9 7,0 7,4 6,950 8,0 8,5 8,3 8,5 8,400 15,350 1
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 2,6 2,5 2,7 2,6 2,600 4,3 5,5 5,5 6,1 5,500 8,100 32
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 2,1 2,5 1,8 2,4 2,250 6,8 6,6 5,5 6,4 6,500 8,750 26
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 3,7 4,0 3,0 5,0 3,850 6,5 6,0 6,5 6,2 6,350 10,200 18
25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,7 3,0 2,9 2,9 2,900 5,6 5,5 5,6 5,8 5,600 0,300 8,200 30
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 4,0 4,8 3,3 4,0 4,000 7,5 6,3 6,7 6,2 6,500 10,500 14
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,7 1,5 0,9 1,8 1,600 5,0 4,2 5,2 5,7 5,100 6,700 40
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 4,9 5,7 5,7 5,7 5,700 8,0 7,2 8,0 7,6 7,800 13,500 3
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 4,2 4,4 5,0 5,6 4,700 6,0 6,7 5,4 6,0 6,000 0,300 10,400 15
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 3,1 3,9 4,5 5,3 4,200 7,5 7,3 6,8 6,6 7,050 11,250 10
31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 0,000 0,000 44
32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 1,8 3,7 1,3 1,7 1,750 6,2 5,5 6,8 5,8 6,000 7,750 34
33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 3,8 3,1 3,5 3,8 3,650 7,0 7,4 6,8 6,5 6,900 10,550 13
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 4,2 4,1 4,6 5,3 4,400 7,4 6,6 7,0 7,0 7,000 11,400 7
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 1,5 1,3 1,2 0,9 1,250 5,8 5,5 6,0 5,7 5,750 7,000 39
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 2,8 2,2 1,4 2,1 2,150 6,5 5,1 6,7 6,1 6,300 8,450 29
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 2,1 2,0 2,3 1,2 2,050 5,5 5,5 5,9 6,2 5,700 7,750 35
38 AIOANEI Miriam CSM Arad 4,1 3,6 2,5 4,1 3,850 6,5 6,1 7,2 6,3 6,400 10,250 17
39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 5,1 5,0 6,0 6,2 5,550 7,3 7,1 8,2 7,9 7,600 13,150 4
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 3,8 3,4 4,3 4,3 4,050 7,2 7,0 7,5 6,5 7,100 11,150 11
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 4,1 5,3 6,3 5,7 5,500 7,5 7,2 7,2 8,2 7,350 12,850 5
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 4,6 4,2 4,8 4,3 4,450 7,1 6,9 7,0 6,5 6,950 11,400 7
43 KLING Vanessa CSM Arad 4,4 4,1 4,3 4,6 4,350 6,8 6,8 6,7 6,4 6,750 11,100 12
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 1,1 0,5 0,5 0,7 0,600 4,5 4,5 5,3 5,4 4,900 0,300 5,200 43



Nr. Arbitre executie 4

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 2,9 2,8 2,8 2,6 2,800 6,0 5,3 5,0 5,9 5,600 0,600 7,800 26
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 1,9 2,2 2,0 2,0 2,000 5,4 5,8 5,9 5,4 5,600 7,600 31
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 3,0 2,9 2,5 3,3 2,950 6,0 6,8 6,3 6,2 6,250 9,200 18
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 3,2 2,9 3,1 3,6 3,150 6,8 6,9 6,1 6,9 6,850 10,000 10
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 6,7 6,4 6,4 6,8 6,550 8,2 8,4 8,3 7,9 8,250 14,800 2
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 3,1 2,5 2,2 2,5 2,500 6,0 5,9 5,2 5,6 5,750 8,250 23
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 2,6 1,1 1,5 1,1 1,300 5,6 6,5 6,0 5,8 5,900 7,200 33
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 2,3 2,0 1,6 1,8 1,900 6,0 6,8 5,8 5,8 5,900 7,800 27
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 1,7 1,5 1,3 1,5 1,500 6,0 5,7 4,3 5,3 5,500 7,000 35

10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 3,2 3,8 2,7 3,0 3,100 6,0 5,4 5,3 5,7 5,553 8,653 21
11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 3,0 3,5 1,9 2,6 2,800 6,5 6,4 6,5 6,8 6,500 9,300 16
12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 2,0 2,0 1,5 1,8 1,900 5,7 5,3 4,8 5,7 5,500 0,300 7,100 34
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 2,6 1,9 2,0 2,6 2,300 6,1 5,7 6,0 6,2 6,050 8,350 22
14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 2,0 2,0 1,6 1,5 1,800 5,9 6,3 6,2 6,4 6,250 8,050 24
15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 3,0 3,0 3,0 3,5 3,000 5,7 6,0 5,1 4,7 5,400 0,600 7,800 28
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 2,8 3,9 1,7 2,8 2,800 5,7 6,3 6,0 5,8 5,900 8,700 20
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 3,7 3,5 3,1 4,4 3,600 6,9 6,8 6,3 6,0 6,550 0,600 9,550 13
18 BOCK Alexandra CSM Arad 4,8 4,5 3,9 4,4 4,450 6,8 6,4 6,0 6,9 6,600 11,050 6
19 URS Florina LPS Baia-Mare 1,3 2,0 1,9 1,5 1,700 5,3 6,2 5,3 4,3 5,300 0,900 6,100 40
20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 1,2 1,2 1,7 1,2 1,200 6,1 4,7 4,1 5,2 4,950 6,150 39
21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 6,9 7,2 7,5 7,5 7,350 8,3 9,0 8,8 8,4 8,600 15,950 1
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 2,3 2,5 3,4 2,1 2,400 5,5 5,2 4,6 5,0 5,100 7,500 32
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 2,9 2,4 1,8 3,0 2,650 5,1 6,3 5,0 5,2 5,150 7,800 28
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 3,4 1,9 2,9 3,3 3,100 6,3 6,0 6,1 6,3 6,200 9,300 16
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25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 2,8 2,3 1,0 2,8 2,550 5,2 4,7 5,2 5,3 5,200 7,750 30
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 3,6 4,0 3,6 4,6 3,800 6,4 7,0 6,3 6,3 6,350 10,150 9
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 0,8 0,9 0,8 0,8 0,800 5,0 5,4 5,1 5,4 5,250 6,050 41
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 4,9 5,9 6,0 6,3 5,950 7,5 7,4 7,6 7,0 7,450 13,400 4
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 4,0 3,1 3,3 3,9 3,600 6,7 5,3 5,7 6,0 5,850 9,450 14
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 3,6 3,4 3,4 4,2 3,500 6,8 6,3 6,9 7,0 6,850 10,350 8
31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 0,000 0,000 44
32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 1,8 1,6 1,3 1,4 1,500 5,9 5,6 5,2 5,2 5,400 6,900 36
33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 1,9 2,0 1,9 2,0 1,950 6,5 5,4 5,0 5,2 5,300 0,600 6,650 38
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 2,3 2,4 3,1 3,0 2,700 6,4 6,5 6,7 6,7 6,600 9,300 15
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 1,6 2,0 0,9 1,1 1,350 5,5 4,5 4,5 4,6 4,550 5,900 42
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,4 1,2 1,3 1,5 1,350 5,4 5,3 5,3 5,4 5,350 6,700 37
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 2,0 1,8 1,5 2,4 1,900 6,3 5,9 6,7 5,8 6,100 8,000 25
38 AIOANEI Miriam CSM Arad 3,8 3,4 2,5 3,3 3,350 6,1 6,4 6,5 6,7 6,450 9,800 11
39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 6,0 6,1 6,9 6,4 6,250 8,3 7,8 8,2 7,9 8,050 14,300 3
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 3,2 3,3 3,7 3,4 3,350 6,0 6,2 6,3 6,7 6,250 9,600 12
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 4,4 4,6 5,4 5,1 4,850 7,6 7,0 6,2 7,0 7,000 11,850 5
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 4,2 4,2 3,1 4,5 4,200 6,4 6,4 6,2 6,8 6,400 10,600 7
43 KLING Vanessa CSM Arad 4,0 3,2 3,1 3,4 3,300 6,3 6,7 6,0 6,0 6,150 0,300 9,150 19
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 0,7 0,7 0,8 0,7 0,700 5,0 5,2 5,0 4,8 5,000 5,700 43



Nr. Arbitre executie 4

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 2,7 3,1 3,0 2,1 2,850 6,1 6,6 6,6 6,9 6,600 9,450 21
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 1,9 2,0 1,9 2,0 1,950 5,9 4,3 5,7 6,6 5,800 7,750 32
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 3,0 3,0 2,6 3,1 3,000 6,9 5,0 6,8 6,5 6,650 9,650 18
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 4,2 3,4 5,0 4,0 4,100 7,4 7,3 6,7 6,7 7,000 11,100 10
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 5,8 5,8 5,8 5,4 5,800 7,5 7,5 8,2 8,0 7,750 13,550 3
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 3,0 3,2 2,5 2,4 2,750 6,2 6,6 6,6 6,5 6,550 9,300 24
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 2,1 2,0 2,5 2,2 2,150 5,6 5,5 6,7 4,8 5,550 7,700 34
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 1,9 2,0 2,3 1,4 1,950 6,9 5,4 5,8 5,5 5,650 7,600 38
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 1,7 2,1 1,8 1,0 1,750 5,2 4,8 5,9 4,4 5,000 6,750 40

10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 2,6 2,8 2,7 1,8 2,650 5,5 5,1 5,7 5,0 5,300 0,300 7,650 36
11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 3,0 3,0 3,2 3,2 3,100 5,1 5,9 6,0 7,0 5,950 9,050 25
12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 2,7 2,4 2,4 2,9 2,550 6,3 5,8 5,8 5,8 5,800 8,350 28
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 3,9 3,6 3,1 3,7 3,650 6,4 5,0 5,6 5,9 5,750 9,400 22
14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 1,6 3,3 2,0 1,5 1,800 5,0 6,0 6,0 5,8 5,900 7,700 34
15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 3,8 4,0 3,5 3,2 3,650 7,0 6,3 7,7 7,0 7,000 10,650 12
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 3,0 2,0 3,8 2,5 2,750 4,7 5,0 5,9 5,6 5,300 8,050 30
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 3,2 3,8 3,5 3,2 3,350 7,4 6,5 7,3 7,7 7,350 10,700 11
18 BOCK Alexandra CSM Arad 5,7 6,0 4,0 4,7 5,200 7,2 7,2 7,2 6,5 7,200 12,400 5
19 URS Florina LPS Baia-Mare 2,6 2,6 2,2 1,6 2,400 5,0 5,5 6,0 4,5 5,250 7,650 37
20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 3,2 3,4 2,5 2,6 2,900 7,3 6,5 4,9 6,5 6,500 9,400 22
21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 7,1 6,9 6,5 6,7 6,800 8,0 8,5 9,1 9,0 8,750 15,550 1
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 3,3 3,6 4,0 2,3 3,450 5,9 6,3 6,4 6,0 6,150 9,600 19
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 2,3 2,0 2,9 1,6 2,150 7,1 5,8 6,6 7,0 6,800 8,950 26
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 4,0 4,8 3,0 3,6 3,800 6,9 6,4 5,8 6,2 6,300 10,100 15
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25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,5 2,4 1,7 1,9 1,800 5,0 5,2 5,2 6,4 5,200 0,300 6,700 41
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 3,7 4,4 4,5 2,7 4,050 7,6 7,2 7,6 6,4 7,400 11,450 9
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 2,4 3,0 1,9 1,5 2,150 5,5 5,0 5,7 6,3 5,600 7,750 33
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 5,9 6,4 6,3 5,9 6,100 8,0 7,8 8,3 8,3 8,150 14,250 2
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 4,0 4,7 4,7 4,7 4,700 7,4 7,2 7,2 6,9 7,200 11,900 7
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 3,1 4,2 3,5 3,5 3,500 6,0 6,1 6,1 6,2 6,100 9,600 19
31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 0,000 0,000 44
32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 1,3 1,1 3,0 1,5 1,400 4,7 5,0 5,4 6,2 5,200 6,600 42
33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 2,7 3,2 2,1 2,8 2,750 5,2 5,7 6,7 6,4 6,050 8,800 27
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 3,0 3,3 2,7 4,0 3,150 7,5 6,3 6,7 6,2 6,500 9,650 17
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 2,4 2,3 2,2 2,2 2,250 6,5 6,0 5,6 6,0 6,000 8,250 29
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 2,4 3,3 2,6 2,1 2,500 5,7 5,2 5,2 6,2 5,450 7,950 31
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 1,8 1,8 1,6 1,7 1,750 5,4 5,7 5,4 6,0 5,550 7,300 39
38 AIOANEI Miriam CSM Arad 4,1 4,3 3,7 3,2 3,900 7,4 5,9 6,6 6,6 6,600 10,500 13
39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 6,0 6,5 6,8 5,8 6,250 7,2 7,2 7,3 8,0 7,250 13,500 4
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 3,4 4,0 2,4 3,2 3,300 7,3 7,0 6,5 7,5 7,150 10,450 14
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 4,6 5,1 4,7 5,7 4,900 7,2 7,5 7,0 7,0 7,100 12,000 6
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 5,0 5,0 3,7 2,9 4,350 7,5 6,8 7,5 6,8 7,150 11,500 8
43 KLING Vanessa CSM Arad 4,2 3,8 2,8 3,3 3,550 7,1 6,4 6,2 6,6 6,500 10,050 16
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 1,2 0,9 0,6 1,0 0,950 5,5 4,0 4,5 4,8 4,650 5,600 43



Nr. Arbitre executie 4

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 2,3 3,0 3,3 2,9 2,950 5,7 6,0 6,3 6,4 6,150 9,100 22
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 2,4 2,2 2,0 2,4 2,300 5,5 5,5 4,7 5,6 5,500 7,800 32
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 3,2 4,0 4,1 3,4 3,700 6,3 6,5 7,3 6,7 6,600 10,300 14
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 3,9 2,0 2,5 2,5 2,500 6,5 6,0 6,4 6,0 6,200 8,700 26
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 5,3 5,9 6,2 6,2 6,050 7,5 8,2 8,1 7,9 8,000 14,050 2
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 3,0 3,3 3,0 3,7 3,150 5,6 5,0 5,6 5,5 5,550 8,700 25
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 2,3 3,0 2,8 3,1 2,900 5,6 5,0 5,6 5,0 5,300 8,200 30
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 1,6 2,0 1,3 1,1 1,450 5,7 5,8 5,8 5,6 5,750 7,200 40
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 1,9 2,5 2,0 1,6 1,950 5,3 5,5 5,8 5,7 5,600 7,550 37

10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 3,0 3,0 2,6 2,2 2,800 6,0 6,4 5,9 6,3 6,150 8,950 23
11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 3,0 2,9 3,5 2,1 2,950 6,3 6,7 6,7 6,8 6,700 9,650 18
12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,6 1,5 2,0 1,3 1,550 4,5 5,0 5,8 4,5 4,750 0,600 5,700 42
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 2,3 2,3 2,0 2,0 2,150 6,3 5,7 6,0 6,0 6,000 0,500 7,650 34
14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 2,1 1,6 2,0 2,1 2,050 5,2 5,4 5,3 5,4 5,350 0,300 7,100 41
15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 3,2 3,6 3,0 2,9 3,100 6,3 6,4 6,4 6,9 6,400 0,300 9,200 21
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 2,4 3,6 3,0 2,1 2,700 6,0 6,0 5,5 5,8 5,900 8,600 27
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 3,4 4,0 3,0 4,5 3,700 6,8 7,1 7,0 7,3 7,050 10,750 9
18 BOCK Alexandra CSM Arad 5,1 5,0 3,8 4,0 4,500 6,7 7,0 6,7 6,9 6,800 11,300 8
19 URS Florina LPS Baia-Mare 2,3 1,4 2,6 2,2 2,250 5,0 5,0 5,0 5,3 5,000 7,250 38
20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 3,4 3,3 2,1 3,3 3,300 6,0 6,0 6,0 6,2 6,000 9,300 20
21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 7,5 7,8 7,4 6,9 7,450 8,7 8,8 8,6 8,8 8,750 16,200 1
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 3,2 3,7 2,7 3,3 3,250 6,5 6,3 5,8 5,9 6,100 9,350 19
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 2,9 2,4 2,5 2,1 2,450 6,0 5,6 5,4 6,2 5,800 8,250 29
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,7 2,4 2,0 2,5 2,200 4,6 5,4 6,0 5,7 5,550 7,750 33
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25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 3,5 4,4 3,3 3,9 3,700 6,6 6,0 6,5 6,3 6,400 10,100 15
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 3,6 3,6 3,6 2,2 3,600 6,5 6,8 6,4 6,0 6,450 10,050 17
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,9 1,9 2,7 1,9 1,900 5,6 5,8 5,8 4,8 5,700 7,600 36
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 5,8 6,0 5,1 5,2 5,500 7,5 7,5 7,3 7,6 7,500 13,000 5
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 4,1 4,7 4,4 4,6 4,500 6,7 7,0 7,2 7,2 7,100 11,600 6
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 3,7 3,8 4,1 4,1 3,950 6,0 6,7 7,0 6,8 6,750 10,700 10
31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 0,000 0,000 44
32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 2,8 2,0 3,0 2,3 2,550 5,7 5,8 5,7 5,8 5,750 8,300 28
33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 1,7 3,1 2,0 1,5 1,850 6,0 6,0 5,3 5,9 5,950 7,800 31
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 3,6 4,1 3,5 4,4 3,850 5,8 6,3 6,9 6,8 6,550 10,400 13
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 1,6 2,1 1,8 1,8 1,800 5,8 6,0 5,8 5,5 5,800 7,600 35
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 1,7 2,0 0,9 1,6 1,650 5,8 5,0 5,4 5,7 5,550 7,200 39
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 2,2 3,3 2,6 2,3 2,450 6,3 6,5 6,5 6,5 6,500 8,950 24
38 AIOANEI Miriam CSM Arad 4,0 4,5 3,7 2,9 3,850 6,5 6,4 6,7 6,9 6,600 10,450 12
39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 6,3 5,7 6,0 5,5 5,850 7,3 7,6 7,7 7,9 7,650 13,500 3
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 4,0 4,8 4,9 4,2 4,500 6,4 6,6 7,1 7,1 6,850 11,350 7
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 6,0 5,9 5,4 4,2 5,650 7,8 7,6 7,8 8,2 7,800 13,450 4
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 4,0 4,0 4,1 1,7 4,000 5,5 6,0 6,2 6,6 6,100 10,100 16
43 KLING Vanessa CSM Arad 3,8 3,9 4,2 3,2 3,850 6,5 6,8 6,7 6,6 6,650 10,500 11
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 1,1 1,1 1,2 0,7 1,100 5,2 4,8 5,0 5,3 5,100 0,600 5,600 43



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 15,350 1 Q
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,900 2 Q

28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,500 3 Q
39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,150 4
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 12,850 5 Q
18 BOCK Alexandra CSM Arad 11,700 6 Q
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 11,400 7 Q
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 11,400 7 Q
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 11,400 7
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 11,250 10 Q
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 11,150 11
43 KLING Vanessa CSM Arad 11,100 12
33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 10,550 13 R
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 10,500 14
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 10,400 15
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 10,300 16

38 AIOANEI Miriam CSM Arad 10,250 17
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 10,200 18
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 10,100 19

11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 10,000 20
10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 9,500 21
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 9,000 22
19 URS Florina LPS Baia-Mare 9,000 22
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 8,800 24
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 8,750 25

23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 8,750 25
14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 8,450 27
15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 8,450 27
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 8,450 27
25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 8,200 30
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No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

CERC

7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 8,100 31
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 8,100 31
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 7,950 33

32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 7,750 34
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 7,750 34
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 7,600 36
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 7,550 37

12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,250 38
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 7,000 39
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 6,700 40
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 6,650 41

20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 5,800 42
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 5,200 43

31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 44



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 15,950 1 Q
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 14,800 2 Q

39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 14,300 3 Q
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,400 4
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 11,850 5 Q
18 BOCK Alexandra CSM Arad 11,050 6 Q
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 10,600 7 Q
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 10,350 8 Q
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 10,150 9 Q
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 10,000 10 R

38 AIOANEI Miriam CSM Arad 9,800 11
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 9,600 12
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 9,550 13
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 9,450 14
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 9,300 15
11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 9,300 15
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 9,300 15
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 9,200 18

43 KLING Vanessa CSM Arad 9,150 19
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 8,700 20
10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 8,653 21
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 8,350 22
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 8,250 23

14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 8,050 24
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 8,000 25
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 7,800 26
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 7,800 26

15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 7,800 26
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 7,800 26
25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,750 30

MINGE

ARAD
3 - 6 octombrie 2013

CALIFICARI MINGE

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

MINGE

2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 7,600 31
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 7,500 32
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 7,200 33

12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,100 34
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 7,000 35

32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 6,900 36
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 6,700 37
33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 6,650 38
20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 6,150 39
19 URS Florina LPS Baia-Mare 6,100 40
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 6,050 41
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 5,900 42
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 5,700 43

31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 44



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 15,550 1 Q
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 14,250 2 Q
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,550 3 Q

39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,500 4
18 BOCK Alexandra CSM Arad 12,400 5 Q
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 12,000 6 Q
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 11,900 7 Q
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 11,500 8 Q
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 11,450 9 Q
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 11,100 10 R

17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 10,700 11
15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 10,650 12
38 AIOANEI Miriam CSM Arad 10,500 13
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 10,450 14
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 10,100 15
43 KLING Vanessa CSM Arad 10,050 16
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 9,650 17
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 9,650 18

22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 9,600 19
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 9,600 19
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 9,450 21

13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 9,400 22
20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 9,400 22
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 9,300 24

11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 9,050 25
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 8,950 26
33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 8,800 27
12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 8,350 28
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 8,250 29
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 8,050 30

MĂCIUCI

ARAD
3 - 6 octombrie 2013

CALIFICARI MĂCIUCI

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

MĂCIUCI

36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,950 31
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 7,750 32

27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,750 33
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 7,700 34

14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 7,700 34
10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 7,650 36
19 URS Florina LPS Baia-Mare 7,650 37
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 7,600 38

37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 7,300 39
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 6,750 40

25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 6,700 41
32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 6,600 42
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 5,600 43

31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 44



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 16,200 1 Q
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 14,050 2 Q

39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,500 3 Q
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 13,450 4 Q
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,000 5
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 11,600 6 Q
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 11,350 7
18 BOCK Alexandra CSM Arad 11,300 8 Q
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 10,750 9
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 10,700 10 Q
43 KLING Vanessa CSM Arad 10,500 11 Q
38 AIOANEI Miriam CSM Arad 10,450 12
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 10,400 13 R
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 10,300 14

25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 10,100 15
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 10,100 16
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 10,050 17
11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 9,650 18
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 9,350 19
20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 9,300 20
15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 9,200 21
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 9,100 22

10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 8,950 23
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 8,950 24
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 8,700 25
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 8,700 26

16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 8,600 27
32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 8,300 28
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 8,250 29
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 8,200 30

PANGLICĂ
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No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

PANGLICĂ

33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 7,800 31
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 7,800 32

24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,750 33
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 7,650 34
35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 7,600 35
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,600 36
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 7,550 37

19 URS Florina LPS Baia-Mare 7,250 38
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,200 39
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 7,200 40

14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 7,100 41
12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 5,700 42
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 5,600 43

31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 44



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL CERC Loc MINGE Loc MĂCIUCI Loc PANGLICĂ Loc TOTAL Loc

21 FILIORIANU Ana Luiza CS Olimpia Bucureşti 15,350 1 15,950 1 15,550 1 16,200 1 63,050 1
5 PAVEL Diana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,900 2 14,800 2 13,550 3 14,050 2 56,300 2

39 VERDEŞ Andreea CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,150 4 14,300 3 13,500 4 13,500 3 54,450 3
28 POPA Ştefana CS Anghel Saligny Iaşi - 1 13,500 3 13,400 4 14,250 2 13,000 5 54,150 4
41 OLTEAN Ştefania LPS Bistriţa 12,850 5 11,850 5 12,000 6 13,450 4 50,150 5
18 BOCK Alexandra CSM Arad 11,700 6 11,050 6 12,400 5 11,300 8 46,450 6
42 BERAR Ana Maria CSM Arad 11,400 7 10,600 7 11,500 8 10,100 16 43,600 7
29 ADAMOŞI Anita Klementina LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 10,400 15 9,450 14 11,900 7 11,600 6 43,350 8
40 ŞUFĂRU Mădălina CS Anghel Saligny Iaşi - 2 11,150 11 9,600 12 10,450 14 11,350 7 42,550 9
17 UNGUREANU Andra CS Anghel Saligny Iaşi - 1 11,400 9 9,550 13 10,700 11 10,750 9 42,400 10
26 ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria CSS Triumf Bucureşti 10,500 14 10,150 9 11,450 9 10,050 17 42,150 11
30 GHERMAN Andreea CSS Reşiţa 11,250 10 10,350 8 9,600 19 10,700 10 41,900 12
38 AIOANEI Miriam CSM Arad 10,250 17 9,800 11 10,500 13 10,450 12 41,000 13
43 KLING Vanessa CSM Arad 11,100 12 9,150 19 10,050 16 10,500 11 40,800 14
34 GHERMAN Andrada CSS Reşiţa 11,400 7 9,300 15 9,650 17 10,400 13 40,750 15
4 BÎRSAN Ioana LPS Bistriţa 10,300 16 10,000 10 11,100 10 8,700 26 40,100 16
3 CAZACU Irina Claudia CSS Triumf Bucureşti 10,100 19 9,200 18 9,650 18 10,300 14 39,250 17

11 ALESU Alexandra LPS Baia-Mare 10,000 20 9,300 16 9,050 25 9,650 18 38,000 18
24 JAKAB Aniko Andrea LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 10,200 18 9,300 16 10,100 15 7,750 33 37,350 19

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

ALL ARROUND

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE
ARAD
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CLASAMENT



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL CERC Loc MINGE Loc MĂCIUCI Loc PANGLICĂ Loc TOTAL Loc

ALL ARROUND

15 COŞARCĂ Antonia CS Anghel Saligny Iaşi - 2 8,450 27 7,800 28 10,650 12 9,200 21 36,100 20
1 MOISĂ Daria CS Anghel Saligny Iaşi - 2 8,750 25 7,800 26 9,450 21 9,100 22 35,100 21

10 JURCĂ Bianca LPS Oradea 9,500 21 8,653 21 7,650 36 8,950 23 34,753 22
22 BONDRIŞ Cosmina LPS Bistriţa 8,100 32 7,500 32 9,600 19 9,350 19 34,550 23
13 GĂLAN Karina LPS Bistriţa 9,000 22 8,350 22 9,400 22 7,650 34 34,400 24
16 ŞERBAN Maria LPS Baia-Mare 8,800 24 8,700 20 8,050 30 8,600 27 34,150 25
6 CĂTINEAN Crina LPS Bistriţa 7,550 37 8,250 23 9,300 24 8,700 25 33,800 26

33 ALEXA Ruxandra CSS1 Constanţa - 2 10,550 13 6,650 38 8,800 27 7,800 31 33,800 26
23 ROSMENTENIUC Mihaela CSS Triumf Bucureşti 8,750 26 7,800 28 8,950 26 8,250 29 33,750 28
25 ILYES GYORFI Barbara LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 8,200 30 7,750 30 6,700 41 10,100 15 32,750 29
37 CORBU Diana CSS1 Constanţa - 1 7,750 35 8,000 25 7,300 39 8,950 24 32,000 30
14 ANDREI Andrada CSS1 Constanţa - 2 8,450 27 8,050 24 7,700 34 7,100 41 31,300 31
7 STOIAN Giulia Maria CSS Triumf Bucureşti 8,100 31 7,200 33 7,700 34 8,200 30 31,200 32
2 BLAGA Ruxandra CSS Reşiţa 7,600 36 7,600 31 7,750 32 7,800 32 30,750 33

20 CREŢU Iulia Adriana CSM Ploieşti 5,800 42 6,150 39 9,400 22 9,300 20 30,650 34
36 ŞANDOR Ana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 8,450 29 6,700 37 7,950 31 7,200 39 30,300 35
19 URS Florina LPS Baia-Mare 9,000 23 6,100 40 7,650 37 7,250 38 30,000 36
32 MORAR Mădălina LPS Baia-Mare 7,750 34 6,900 36 6,600 42 8,300 28 29,550 37
8 DRĂGAN Andreea CSS1 Constanţa - 1 6,650 41 7,800 27 7,600 38 7,200 40 29,250 38
9 DARIE Andreea CSS1 Constanţa - 2 7,950 33 7,000 35 6,750 40 7,550 37 29,250 38

35 DRĂGHICI Maria CSS1 Constanţa - 1 7,000 39 5,900 42 8,250 29 7,600 35 28,750 40
12 PAŞCA Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 7,250 38 7,100 34 8,350 28 5,700 42 28,400 41
27 DĂMIAN Denisa Diana LPS S.Adalbert Târgu-Mureş 6,700 40 6,050 41 7,750 33 7,600 36 28,100 42
44 CRĂCIUN Cristina CSS1 Constanţa - 1 5,200 43 5,700 43 5,600 43 5,600 43 22,100 43

31 LUPU Corina CS Olimpia Bucureşti 0,000 44 0,000 44 0,000 44 0,000 44 0,000 44



CERC MINGE MĂCIUCI PANGLICĂ LOCUL
NR. 
CRT

.
CLUBUL NUMELE SI PRENUMELE TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

PAVEL Diana 13,900 14,800 13,550 14,050

UNGUREANU Andra 11,400 9,550 10,700 10,750

POPA Ştefana 13,500 13,400 14,250 13,000

VERDEŞ Andreea 13,150 14,300 13,500 13,500

TOTAL OBIECT: 40,550 42,500 41,300 40,550

164,900 I

BOCK Alexandra 11,700 11,050 12,400 11,300

AIOANEI Miriam 10,250 9,800 10,500 10,450

BERAR Ana Maria 11,400 10,600 11,500 10,100

KLING Vanessa 11,100 9,150 10,050 10,500

TOTAL OBIECT: 34,200 31,450 34,400 32,250

132,300 II

BÎRSAN Ioana 10,300 10,000 11,100 8,700

CĂTINEAN Crina 7,550 8,250 9,300 8,700

BONDRIŞ Cosmina 8,100 7,500 9,600 9,350

OLTEAN Ştefania 12,850 11,850 12,000 13,450

TOTAL OBIECT: 31,250 30,100 32,700 31,500

125,550 III

CAZACU Irina Claudia 10,100 9,200 9,650 10,300

STOIAN Giulia Maria 8,100 7,200 7,700 8,200

ROSMENTENIUC Mihaela 8,750 7,800 8,950 8,250

ROTĂRIŢĂ Andreeia Maria 10,500 10,150 11,450 10,050

TOTAL OBIECT: 29,350 27,150 30,050 28,600

115,150 IV

JAKAB Aniko Andrea 10,200 9,300 10,100 7,750

ILYEŞ GYORFI Barbara 8,200 7,750 6,700 10,100

ADAMOŞI Anita Klementina 10,400 9,450 11,900 11,600

ŞANDOR Ana 8,450 6,700 7,950 7,200

TOTAL OBIECT: 29,050 26,500 29,950 29,450

114,950 V

MOISĂ Daria 8,750 7,800 9,450 9,100

COŞARCĂ Antonia 8,450 7,800 10,650 9,200

ŞUFĂRU Mădălina 11,150 9,600 10,450 11,350

TOTAL OBIECT: 28,350 25,200 30,550 29,650

113,750 VI

BLAGA Ruxandra 7,600 7,600 7,750 7,800

GHERMAN Andreea 11,250 10,350 9,600 10,700

GHERMAN Andrada 11,400 9,300 9,650 10,400

TOTAL OBIECT: 30,250 27,250 27,000 28,900

113,400 VII

CAMPIONATELE NATIONALE

ARAD - 3 - 6 octombrie 2013

TOTAL ECHIPA:

DE JUNIOARE SI SENIOARE

CATEGORIA A II-A JUNIOARE - CLASAMENT PE ECHIPE

CS ANGHEL SALIGNY 
IAŞI - 1

TOTAL ECHIPA:

1

CSM ARAD

TOTAL ECHIPA:
3 LICEUL CU PROGRAM 

SPORTIV
BISTRITA

CS ANGHEL SALIGNY 
IAŞI - 2

2

4 CSS TRIUMF 
BUCUREŞTI

TOTAL ECHIPA:

CLUBUL SPORTIV 
ȘCOLAR
REȘITA

TOTAL ECHIPA:

6

TOTAL ECHIPA:

5 LPS SZASZ ADALBERT 
TÂRGU-MUREŞ

TOTAL ECHIPA:

7



CERC MINGE MĂCIUCI PANGLICĂ LOCUL
NR. 
CRT

.
CLUBUL NUMELE SI PRENUMELE TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

ALESU Alexandra 10,000 9,300 9,050 9,650

ŞERBAN Maria 8,800 8,700 8,050 8,600

URS Florina 9,000 6,100 7,650 7,250

MORAR Mădălina 7,750 6,900 6,600 8,300

TOTAL OBIECT: 27,800 24,900 24,750 26,550

104,000 VIII

DARIE Andreea 7,950 7,000 6,750 7,550

ANDREI Andrada 8,450 8,050 7,700 7,100

ALEXE Ruxandra 10,550 6,650 8,800 7,800

TOTAL OBIECT: 26,950 21,700 23,250 22,450

94,350 IX

DRĂGAN Andreea 6,650 7,800 7,600 7,200

DRĂGHICI Maria 7,000 5,900 8,250 7,600

CORBU Diana 7,750 8,000 7,300 8,950

CRĂCIUN Cristina 5,200 5,700 5,600 5,600

TOTAL OBIECT: 21,400 21,700 23,150 23,750

90,000 X

8 LICEUL CU PROGRAM 
SPORTIV
BAIA-MARE

TOTAL ECHIPA:

10 CSS1 CONSTANŢA - 1

TOTAL ECHIPA:

9 CSS1 CONSTANŢA - 2

TOTAL ECHIPA:



COMPETITIA: CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

LOCATIA: ARAD
DATA: 3 ‐ 6 octombrie 2013

NUMELE SI PRENUMELE CLUBUL FINALA

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti

2 Bock Alexandra CSM Arad

3 Oltean Stefania LPS Bistrita

4 Berar Ana-Maria CSM Arad

5 Gherman Andrada CSS Resita

6 Popa Stefana CS Anghel Saligny  Iasi

7 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi

8 Gherman Andreea CSS Resita

9 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi

10 Gherman Andreea CSS Resita

11 Oltean Stefania LPS Bistrita

12 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti

13 Bock Alexandra CSM Arad

14 Berar Ana-Maria CSM Arad

No.
CATEGORIA a II-a JUNIOARE

15 Rotarita Andreeia Maria CSS Triumf  Bucuresti

16 Verdes Andreea CS Anghel Saligny  Iasi

19 Rotarita Andreea Maria CSS Triumf  Bucuresti

20 Adamosi Klementina LPS Szas Adalbert  Targu-

21 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi

22 Popa Stefana CS Anghel Saligny  Iasi

23 Oltean Stefania LPS Bistrita

24 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti

25 Berar Ana-Maria CSM Arad

26 Bock Alexandra CSM Arad

27 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi

28 Kling Vanessa CSM Arad

29 Verdes Andreea CS Anghel Saligny  Iasi

30 Oltean Stefania LPS Bistrita

31 Bock Alexandra CSM Arad

32 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti

33 Adamosi Klementina LPS Szas Adalbert  Targu-

34 Gherman Andreea CSS Resita



No. Execution Judges. 5

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti 7,1 7,0 6,4 6,2 6,700 8,5 8,1 8,3 8,4 8,6 8,400 15,100 1

2 Bock Alexandra CSM Arad 4,4 4,9 4,6 4,7 4,650 7,0 6,7 7,0 7,1 7,3 7,033 11,683 5

3 Oltean Stefania LPS Bistrita 5,5 4,4 5,5 5,5 5,500 6,9 7,2 7,1 7,4 7,4 7,233 12,733 4

4 Berar Ana-Maria CSM Arad 4,5 3,9 3,6 4,6 4,200 6,0 6,5 6,3 6,2 6,3 6,267 10,467 8

FINALA CERC

DED.
PUNCTAJ 

FINAL
LOCULNo. NUMELE SI PRENUMELE

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

CLUBUL
DIFICULTATE EXECUTIE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

5 Gherman Andrada CSS Resita 4,7 5,0 4,2 3,4 4,450 7,2 7,0 6,8 7,0 7,2 7,067 11,517 6

6 Popa Stefana CS Anghel Saligny  Iasi 6,4 6,2 5,8 5,8 6,000 8,0 7,9 7,8 7,5 7,6 7,767 13,767 3

7 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi 7,0 6,7 6,1 6,0 6,400 8,0 7,9 8,0 7,8 7,8 7,900 14,300 2

8 Gherman Andreea CSS Resita 4,6 4,7 4,2 4,5 4,550 7,3 7,0 6,7 6,8 7,0 6,933 11,483 7



No. Execution Judges. 5

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total

1 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi 6,1 6,1 6,1 6,0 6,100 7,8 7,7 7,9 7,7 7,6 7,733 13,833 2

2 Gherman Andreea CSS Resita 3,7 4,0 3,9 3,6 3,800 6,7 7,0 7,1 6,9 7,0 6,967 10,767 7

3 Oltean Stefania LPS Bistrita 5,5 5,2 5,2 6,8 5,350 7,4 7,6 8,0 7,4 7,5 7,500 12,850 4

4 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti 6,3 6,4 6,3 6,3 6,300 7,2 7,7 7,3 7,7 7,7 7,567 0,600 13,267 3

FINALA MINGE

DED.
PUNCTAJ 

FINAL
LOCULNo. NUMELE SI PRENUMELE

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

CLUBUL
DIFICULTATE EXECUTIE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

5 Bock Alexandra CSM Arad 5,3 5,2 4,4 4,9 5,050 7,0 7,0 7,1 7,0 6,8 7,000 12,050 5

6 Berar Ana-Maria CSM Arad 4,8 4,4 3,7 5,2 4,600 7,2 7,1 6,8 6,8 7,0 6,967 11,567 6

7 Rotarita Andreeia Maria CSS Triumf  Bucuresti 3,0 3,4 3,0 3,0 3,000 6,5 7,3 6,5 6,3 7,0 6,667 9,667 8

8 Verdes Andreea CS Anghel Saligny  Iasi 6,4 6,5 6,5 6,5 6,500 8,0 7,5 7,5 7,4 7,6 7,533 14,033 1



No. Execution Judges. 5

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total

1 Rotarita Andreea Maria CSS Triumf  Bucuresti 2,8 2,7 3,9 3,2 3,000 5,9 6,4 6,8 6,8 7,2 6,667 9,667 8

2 Adamosi Klementina LPS Szas Adalbert  Targu-Mures 5,2 4,5 5,3 5,9 5,250 6,1 6,7 6,7 7,0 7,1 6,800 12,050 4

3 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi 6,3 6,1 6,0 6,2 6,150 7,8 8,0 7,9 8,1 8,0 7,967 14,117 1

4 Popa Stefana CS Anghel Saligny  Iasi 5,8 6,9 5,3 5,3 5,550 6,8 7,8 7,1 7,6 7,6 7,433 12,983 3

Ol S f i LPS Bi i 12 033 5

FINALA MACIUCI

DED.
PUNCTAJ 

FINAL
LOCULNo. NUMELE SI PRENUMELE

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

CLUBUL
DIFICULTATE EXECUTIE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

5 Oltean Stefania LPS Bistrita 5,4 5,0 4,2 4,6 4,800 7,0 7,1 7,5 8,0 7,1 7,233 12,033 5

6 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti 6,3 6,1 6,1 7,1 6,200 7,4 7,3 8,1 8,0 8,0 7,800 14,000 2

7 Berar Ana-Maria CSM Arad 3,6 2,8 3,9 3,6 3,600 5,9 6,4 6,5 6,5 6,9 6,467 10,067 7

8 Bock Alexandra CSM Arad 4,3 4,5 4,7 5,0 4,600 5,6 6,4 6,2 6,9 6,3 6,300 10,900 6



No. Execution Judges. 5

1 2 3 4 Total 1 2 3 4 5 Total

1 Pavel Diana CS Anghel Saligny  Iasi 6,0 5,5 5,4 5,9 5,700 6,8 7,7 7,2 6,8 6,8 6,933 12,633 3

2 Kling Vanessa CSM Arad 3,3 4,0 3,0 2,9 3,150 6,3 6,7 6,5 6,4 7,0 6,533 9,683 8

3 Verdes Andreea CS Anghel Saligny  Iasi 6,5 6,4 6,1 6,0 6,250 7,5 8,3 8,0 7,8 7,4 7,767 14,017 2

4 Oltean Stefania LPS Bistrita 5,0 4,2 4,9 4,3 4,600 6,6 6,8 6,6 7,0 6,8 6,733 11,333 6

5 Bock Alexandra CSM Arad 5 2 4 9 4 3 4 9 4 900 6 7 7 0 6 2 7 0 7 1 6 900 11,800 5

FINALA PANGLICA

DED.
PUNCTAJ 

FINAL
LOCULNo. NUMELE SI PRENUMELE

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

CLUBUL
DIFICULTATE EXECUTIE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

5 Bock Alexandra CSM Arad 5,2 4,9 4,3 4,9 4,900 6,7 7,0 6,2 7,0 7,1 6,900 11,800 5

6 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia  Bucuresti 6,3 6,3 6,7 6,7 6,500 8,5 8,6 8,5 8,5 8,3 8,500 15,000 1

7 Adamosi Klementina LPS Szas Adalbert  Targu-Mures 5,5 4,8 5,3 5,3 5,300 7,2 7,2 6,9 7,4 7,1 7,167 12,467 4

8 Gherman Andreea CSS Resita 3,0 2,5 3,6 3,3 3,150 6,7 6,5 6,7 7,3 7,4 6,900 10,050 7



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

1 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 15,100 1
7 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 14,300 2
6 Popa Stefana CS Anghel Saligny Iasi 13,767 3
3 Oltean Stefania LPS Bistrita 12,733 4
2 Bock Alexandra CSM Arad 11,683 5
5 Gherman Andrada CSS Resita 11,517 6
8 Gherman Andreea CSS Resita 11,483 7
4 Berar Ana-Maria CSM Arad 10,467 8

CLASAMENT FINALA CERC

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

,



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

8 Verdes Andreea CS Anghel Saligny Iasi 14,033 1
1 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 13,833 2
4 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 13,267 3
3 Oltean Stefania LPS Bistrita 12,850 4
5 Bock Alexandra CSM Arad 12,050 5
6 Berar Ana-Maria CSM Arad 11,567 6
2 Gherman Andreea CSS Resita 10,767 7
7 Rotarita Andreeia Maria CSS Triumf Bucuresti 9,667 8

CLASAMENT FINALA MINGE

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE

ota ta d ee a a a CSS u ucu est 9,66 8



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

3 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 14,117 1
6 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 14,000 2
4 Popa Stefana CS Anghel Saligny Iasi 12,983 3
2 Adamosi Klementina LPS Szas Adalbert Targu-Mures 12,050 4
5 Oltean Stefania LPS Bistrita 12,033 5
8 Bock Alexandra CSM Arad 10,900 6
7 Berar Ana-Maria CSM Arad 10,067 7
1 Rotarita Andreea Maria CSS Triumf Bucuresti 9,667 8

CLASAMENT FINALA MACIUCI

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE



No.
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL PUNCTAJ LOCUL

6 Filiorianu Ana Luiza CS Olimpia Bucuresti 15,000 1
3 Verdes Andreea CS Anghel Saligny Iasi 14,017 2
1 Pavel Diana CS Anghel Saligny Iasi 12,633 3
7 Adamosi Klementina LPS Szas Adalbert Targu-Mures 12,467 4
5 Bock Alexandra CSM Arad 11,800 5
4 Oltean Stefania LPS Bistrita 11,333 6
8 Gherman Andreea CSS Resita 10,050 7
2 Kling Vanessa CSM Arad 9,683 8

CLASAMENT FINALA PANGLICA

CAMPIONATELE NATIONALE DE JUNIOARE SI SENIOARE

ARAD
3 ‐ 6 octombrie 2013

CATEGORIA a II‐a JUNIOARE


